PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       13.04.2016                    356

	_________________ № __________
	                                                              г.Заринск

О награждении  Ценным подарком
администрации  города  Заринска

Сошневой О.Е.
Рассмотрев ходатайство комитета по культуре администрации города Заринска Алтайского края  от 31.03.2016 № 39/01-19,   заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 12.04.2016,  руководствуясь  Положением о Ценном подарке администрации города Заринска Алтайского края, утвержденным  постановлением  главы администрации города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края», с изменениями, утвержденными постановлением администрации города от 31.03.2011 № 274,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Наградить Ценным подарком администрации города на сумму 2000-00 (Две тысячи) рублей  Сошневу Ольгу Евгеньевну, директора  муниципального бюджетного учреждения  культуры «Централизованная  библиотечная система»  города  Заринска  Алтайского  края, за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в организацию библиотечного обслуживания жителей города  и в связи с  юбилейным Днём рождения.

Глава администрации города                                                                                   И.И. Терёшкин